INDICAÇÃO Nº 00657/2007
Solicita a poda de árvores na Avenida Antonio Maria Piscena, no bairro Junqueira, em virtude dos Jogos Regionais e demais eventos decorrentes que serão realizados nas proximidades do Recanto da Cascata.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvores na Avenida Antonio Maria Piscena, no bairro Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a proximidade dos Jogos Regionais e demais eventos decorrentes que serão realizados, no período de 04 a 14 de Julho deste ano, nas proximidades do Recanto da Cascata.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de Junho de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03181/2007